Consulente industriale
Matteo Dones
+39 02 808 97045
Dalla progettazione allo sviluppo e costruzione, passando per la produzione e la logistica,
così come il montaggio: tutto da un solo Fornitore.
I Piani di Staffaggio STOLLE sono realizzati in ghisa di alta qualità,
garantendo soluzioni versatili e affidabili per qualsiasi tipo di pezzo
da lavorare.

B
[mm]
H
[mm]
PS
[mm]
RH
[mm]
F 1)
N
[Stck]
G
[kg]
ARP150/100-3 1500 1000 215 40 175 5 820
ARP200/100-3 2000 1000 245 40 205 5 1120
ARP200/125-3 2000 1250 250 50 200 6 1600
ARP200/150-3 2000 1500 250 50 200 5 2040
ARP200/200-3 2000 2000 250 50 200 5 2530
ARP250/100-3 2500 1000 250 50 200 6 1730
ARP250/125-3 2500 1250 250 50 200 6 2020
ARP250/150-3 2500 1500 250 50 200 8 2470
ARP250/200-3 2500 2000 250 50 200 8 3200
ARP300/100-3 3000 1000 250 50 200 6 2100
ARP300/125-3 3000 1250 250 50 200 6 2450
ARP300/150-3 3000 1500 250 50 200 8 2980
ARP300/200-3 3000 2000 300 50 250 8 3940
ARP300/250-3 3000 2500 300 50 250 9 5100
ARP300/300-3 3000 3000 350 50 300 13 6190
ARP350/100-3 3500 1000 250 50 200 8 2460
ARP350/150-3 3500 1500 250 50 200 11 3500
ARP350/200-3 3500 2000 300 50 250 11 4630
ARP350/250-3 3500 2500 300 50 250 12 5970
ARP400/100-3 4000 1000 250 50 200 8 2820
ARP400/150-3 4000 1500 250 50 200 11 4000
ARP400/200-3 4000 2000 300 50 250 11 5300
ARP400/250-3 4000 2500 300 50 250 12 6850
ARP400/300-3 4000 3000 350 50 300 18 8320
ARP450/150-3 4500 1500 250 50 200 11 4450
ARP450/200-3 4500 2000 300 50 250 11 5850
ARP450/250-3 4500 2500 300 50 250 12 7600
ARP450/300-3 4500 3000 350 50 300 18 9200
ARP500/100-3 5000 1000 300 50 250 10 3780
ARP500/125-3 5000 1250 300 50 250 14 4750
ARP500/150-3 5000 1500 300 50 250 14 5330
ARP500/200-3 5000 2000 300 50 250 14 6540
ARP500/250-3 5000 2500 300 50 250 15 8500
ARP500/300-3 5000 3000 350 50 300 23 10230
Piani di collaudo
I piani STOLLE rappresentano spesso un componente fondamentale nei banchi di prova.
Le dimensioni delle piastre, come larghezza, lunghezza e altezza, vengono ottimizzate in base alle
frequenze naturali del sistema e sono generalmente progettate con isolamento dalle vibrazioni per